
Březnice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.557633N, 13.950629E

Nadmořská výška: 462 m n. m. První pís. zmínka: 1224 (800 let) Katastrální výměra: 1 945 ha

Počet obyvatel: 3 367 PSČ: 262 72

Adresa URL: www.breznice.cz

Počet obyvatel obce Březnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

224 1 393 223 1 527 3 367

Historie počtu obyvatel obce Březnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 224 1 393 223 1 527 -42 3 367
1.1.2023 229 1 403 233 1 544 -39 3 409
1.1.2022 227 1 428 228 1 565 -23 3 448
1.1.2021 231 1 437 235 1 568 -1 3 471
1.1.2020 240 1 438 233 1 561 -1 3 472
1.1.2019 237 1 439 240 1 557 -16 3 473
1.1.2018 244 1 448 233 1 564 -9 3 489
1.1.2017 244 1 452 239 1 563 6 3 498
1.1.2016 249 1 452 236 1 555 11 3 492
1.1.2015 255 1 439 234 1 553 0 3 481
1.1.2014 254 1 439 228 1 560 -24 3 481
1.1.2013 257 1 455 226 1 567 3 505
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